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TECE Produktdatablad - sv TECElogo Kalibreringsverktyg

For kalibrering av TECElogo ALU ror.
Sékerstaller rorets ovalitet.
Anvénds tillsammans med TECElogo Handtag

Foljande artikelnummer ingar i systemet

RSK

1854318
1854319
1854320
1854321
1854324
1854325
1854706

Dimension

16 mm
20 mm
25 mm
32 mm
40 mm
50 mm
63 mm

Bestalls separat

* TECElogo Handtag, RSK 1854326

TECE Sverige AB Firmagatan 5-7, 213 76 Malmo
Tel: 010-200 8140 info@tece.se

TECE=



